Publicado no D.O.E. de:

	   23/11/2023

Seção III - página:

	   281

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE TIQUATIRA – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 208/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00113575/2023–79
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE TIQUATIRA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Informática

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
17/WELBER SERGIO DUARTE/20.842.972–4/10619936800/47.00
7/ALEXANDRE DE MELLO SILVA/275217462/16545318802/27.88
9/LUAN FERNANDES DOS SANTOS/425193317/43901571833/22.40
2/RODRIGO MARIN/299666591/28125636803/20.13
3/JOSIMAR DOS SANTOS BORGES/351927207/37981158850/18.63
6/DANILLO DOS SANTOS SILVA/537781171/51863535829/7.75
8/OSWALDO FERREIRA MARTINS JUNIOR/47430579X/40186234880/26.50
10/CARLOS HENRIQUE ARAÚJO ALVES/50.161.290–7/49875925845/12.88
11/HELLEN DA SILVA SABO/49478017–4/41834945836/20.16
12/MAURÍCIO ALVES DO NASCIMENTO ARAUJO/416610201/33286386871/11.88
13/VINÍCIUS DE SOUZA MENDES/542953201/42776132840/7.00
14/FABIO LUIZ DILELO/29708952–3/28296584859/14.00
15/EDGAR LIMA SILVA/329417228/33365081852/14.28
18/GABRIEL RICARDO DIAS/49.104.967–5/41283957817/16.50

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
1/554768069/44586348879/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de inscrição
4/39774220–4/42943500836/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
5/385786487/49730286817/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.
16/387027142/50454572840/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado